
Id: LHAXE-ZPOUJ-CNZFK-FEEEC-SQDDS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 167/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 z późn,.zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku i w związku z zarządzeniem Nr 166/10 z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr 166/10 

-
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW. 

WYD.
010 Rolnictwo i łowiectwo 112 112

01095 Pozostała działalność 112 112
4300 zakup usług pozostałych 112
4430 Różne opłaty i składki 112

600 Transport i łączność 200 200
60016 Drogi publiczne gminne 200

4300 zakup usług pozostałych 200
60095 Pozostała działalność 200

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 100

70004 Różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej 100 100
4270 zakup usług remontowych 100
4170 wynagrodzenia bezosobowe 100

750 Administracja publczna 13.220 13.220
75023 urząd gminy 13.000

4110 składki na ubepzieczenia społeczne 13.000
75022 Rada Gminy 220 13.220

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 220
4300 zakup usług pozostałych 220

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2.934 2.934

75107 wybory Prezydenta RP 91 91
4300 zakup usług pozostałych 91
4170 wynagrodzenia bezosobowe 91

75109
wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewodztw , wybory 
wójtów , burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminnne 
i powiatowe i wojewódzkie

2.843 2.843

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.510
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.510
4410 Podróże slużbowe, krajowe 333
4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 333

851 ochrona zdrowia 525 525



Id: LHAXE-ZPOUJ-CNZFK-FEEEC-SQDDS. Przyjety Strona 2

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 525 525
4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencjii 145
4410 Podróże służbowe, krajowe 380
4740 zakup materiałów papierniczych do urządzeń kserograficznych 525

852 Pomoc społeczna 7.449,90 7.449,90

85212
świadczenia rodzinne , świadczen ia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubepieczenia 
społecznego

5.794,90 5.794,90

3110 świadczenia społeczne 5.460,90
4120 składki na fundusz pracy 130
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 117

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 70

4410 Podróże służbowe, krajowe 17
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 4.796
4210 zakup materiałów i wyposażenia 133,90
4300 zakup usług pozostałych 465
4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 400

85219 ośrodki pomocy społecznej 17.655 17.655
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.222,23
4410 Podróże służbowe,krajowe 768

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 650

4740 zakup materiałów papierniczych do urządzeń kserograficznych 4
4750 zakup akcesoriów komputerowych 233
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 6.912
4120 składki na fundusz pracy 127
4210 zakup materiałów i wyposażenia 387,93
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5,84
4300 zakup usług pozostałych 16.000

926 kultura fizyczna i sport 100 100
92601 obiekty sportowe 100 100

4430 różne opłaty i składki 100

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
z stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 100

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia Nr 166/10 z dnia 
16 grudnia 2010 roku. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW. 
DOCH

ZW. 
WYD

852 Pomoc społeczna 11.356 11.356

85212 świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7.695 7.695

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
9zwiazkom gmin) ustawami)

7.695

3110 świadczenia społeczne 7.695
85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3.661 3.661

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżacych gmin (związków gmin) 3.661

3110 świadczenia społeczne 3.661



Id: LHAXE-ZPOUJ-CNZFK-FEEEC-SQDDS. Przyjety Strona 3

§ 3. Wykoannie zarządzenia powierza sięn Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


